MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS 

SILVA & MARTINS PNEUMATICOS LTDA 

OBJETO:  Contratação de empresa especializada 

para serviços de Recapagem de diversos pneus para 

as Secretarias do município de Fátima do Sul – MS. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses 

VALOR:  R$ R$ 52.250,00 (cinquenta e dois mil 

duzentos e cinquenta reais) 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

Proj./Ativ. 2.004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

3.3.90.39.00.00.00.00 0.1.500 (0500) OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESS 

Proj./Ativ. 2.005 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

CERIMONIAL E REPRESENTAÇÃO EM EVENTOS DO

[...]

constam as demais especificações do objeto, 

considerando que foram observados os prazos 

recursais, nos termos do art. 65, da Lei Federal nº. 

14.133/2021, em sua atual redação Homologa e 

Adjudica o procedimento licitatório em nome das 

empresas JORGE PAULO SILVA no valor total de R$ 

35.002,50 (trinta e cinco mil, dois reais e cinquenta 

centavos), a empresa DU BOM DISTRIBUICAO DE 

PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR no valor total de R$ 

28.900,00 (vinte e oito mil e novecentos reais), a 

empresa MULTI WORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

no valor total de R$ 461.548,20 (quatrocentos e 

sessenta e um mil, quinhentos e quarenta e oito reais 

e vinte centavos), e a empresa MARBA COMERCIAL 

LTDA no valor total de R$ 26.781,40 (vinte e seis mil, 

setecentos e oitenta e um reais e quarenta centavos), 

tudo conforme Ata de Registro de Preços nº 

016/2024. 

Fátima do Sul, MS, em 09 de setembro de 2024. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL-MS 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

[...]

atender a demanda de todos os setores da Prefeitura 

de Fátima do Sul/MS, conforme especificações 

descritas no Termo de Referência anexo a este edital, 

onde constam as demais especificações do objeto, 

resultou no seguinte: a empresa JORGE PAULO SILVA 

fica com um valor total de R$ 35.002,50 (trinta e 

cinco mil, dois reais e cinquenta centavos), 

totalizando os itens com os quantitativos, a empresa 

DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-

HOSPITALAR fica com um valor total de R$ 28.900,00 

(vinte e oito mil e novecentos reais), totalizando os 

itens com os quantitativos, a empresa MULTI WORK 

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA fica com um valor total 

de R$ 461.548,20 (quatrocentos e sessenta e um mil, 

quinhentos e quarenta e oito reais e vinte centavos), 

totalizando os itens com os quantitativos, e a 

empresa MARBA COMERCIAL LTDA fica com um valor 

total de R$ 26.781,40 (vinte e seis mil, setecentos e 

oitenta e um reais e quarenta centavos), totalizando 

os itens com os quantitativos, tudo conforme Ata de 

Registro de Preços nº 016/2024. 

Fátima do Sul - MS, 09 de setembro de 2024. 

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

Pregoeiro 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

[...]

14.133/2021, em sua atual 

redação HOMOLOGA E ADJUDICA o procedimento 

licitatório em nome da empresa RESTAURANTE  

ANO VII n. 1134                FÁTIMA DO SUL-MS, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2024            PÁGINA  5 DE 25

MAXIMO LTDA no valor total de R$ 126.800,00 (cento 

e vinte e seis mil e oitocentos reais). 

Fátima do Sul, MS, em 06 de setembro de 2024. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL-MS 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 094/2024